
 

TCS - Kontakte (Stand 30.03.2024)  

TCS-Vorstand Name Kontakt 

1. Vorsitzender  Dr. Hans-Gerd Lindlar 
Battenbergstraße 14 B 
64342 Seeheim-Jugenheim 

06257 3738 
0152 54779701 
li.bat@t-online.de 

2. Vorsitzender Eckart Giese 
Akazienweg 4 
64342 Seeheim-Jugenheim 

06257 962352 
eckart-giese@t-online.de 

Kassenwartin  Sigrid Grünig 
Heidelberger Straße 29 
64342 Seeheim-Jugenheim 

06257 82852 
sigrid.gruenig@t-online.de 

Schriftführerin  Angela Haesler 
Fliederweg 2 
64342 Seeheim-Jugenheim 

06257 991676 
ahaesler@gmx.de 

Sportwart  Jasper Cromm 
0173 5236751 
jasper@zeitform.de 

Jugendwartin  Bojana Petkovic-Penninger 
06257 61533 
bojana.petkovic@hotmail.de 

Technischer Leiter Peter Menzel 
0172 3808638 
peme@live.de 

Veranstaltungs- 
wartin 

Linda Angeletti-Catanossi 
0157 37088749 
linda.angeletti@web.de 

Hallenwart Florian Penninger halle@tc-seeheim.de 

1. Beisitzerin Dr. Petra Arndt 
0163 4040003 
petra.arndt@outlook.com 

2. Beisitzer Maximilian Lammersdorf 
0174 2164343 
mxldorf@gmx.de 

weitere Kontakte   

Datenschutzbeauftragte Tanja Petkovic tanja.petkovic@gmx.net  

Platzwart Igor Vekic 0173 5606432 

Trainer  
Jova Petkovic 
Bojana Petkovic  

06257 61533 
info@tc-seeheim.de 

Sportförderung 
Steffen Pfister 
Bojana Petkovic 
Jasper Cromm 

0157 85623276 
steffen@pfki.de 

Clubwirt  
‚Angelas Pergola‘ 
Antonio Ciardo 

06257 81770 
06257 9992588 

TCS-Homepage 
Florian Penninger 
Petra Arndt 
Nico Poges 

info@tc-seeheim.de 

Sponsoring 
Öffentlichkeitsarbeit 
Presse 

TCS-Vorstand info@tc-seeheim.de 
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